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Balance Sheet Summary (BD ‘000) دينار( )الف  العامة  الميزانية  ملخص 

Total assets
Total liabilities
Non-controlling  Interest
Paid-up capital
Treasury Stock
Equity attributable to shareholders’ of the parent 
company
Total Equity

الموجودات إجمالي 
المطلوبات إجمالي 

مسيطرة غير  حقوق 
المدفوع المال  رأس 

الخزينة أسهم 
مساهمي  الى  المنسوبة  الملكية  حقوق 

الأم الشركة 
الملكية  حقوق  إجمالي 

2016 2015 2014 2013 2012

950,935 
413,967 

44,107 
166,320

0 

492,861 
536,968 

1,004,982 
431,929 

45,220 
166,320

0 

527,833 
573,053 

958,777 
379,719 

46,990 
166,320

0 

532,068 
579,058 

1,042,164 
449,019 

53,732 
158,400

0 

539,413 
593,145 

689,368 
169,187 

5,833 
144,000

0 

514,348 
520,181 

Turnover
Operating costs
Other expense
Other income
Net profit / (loss) attributable to shareholders’ of 
the parent company
Net profit / (loss)

المبيعات
التشغيل تكلفة 
اخرى مصروفات 

/ )الخسارة(  ايرادات اخرى 
العائد على حقوق  )الخسارة(   / الربح  صافي 

المساهمين
)الخسارة(  / الربح  صافي 

Income Statement Summary (BD ‘000) )الف دينار( الدخل  ملخص بيان 

367,132 
301,761 

25,099 
5,850 

37,639 
46,122 

372,428 
302,271 

20,381 
7,069 

49,512 
56,845 

389,656 
311,942 

33,270 
12,944 

49,347 
57,388 

370,561 
307,801 

21,725 
10,419 

43,605 
51,454 

304,710 
239,300 

4,229 
4,162 

60,340 
65,343 

Par Value
Book value
Closing price 
Yearly high 
Yearly low

Number of outstanding shares (‘000)
Volume of shares traded (‘000 Shares)
Value of shares traded (BD ‘000)
Number of Transactions
Market capitalisation (BD ‘000)
Share turnover (%)

Cash Dividends
Stock Dividends

للسهم الإسمية  القيمة  
للسهم الدفترية  القيمة 

الاقفال سعر 
السنة الاعلى خلال  السعر 
السنة الادنى خلال  السعر 

)ألف( الصادرة والمدفوعة  عدد الأسهم 
)ألف سهم( المتداولة  الأسهم  كمية 

دينار( )ألف  المتداولة  الأسهم  قيمة 
الصفقات عدد 

دينار( )ألف  السوقية  القيمة  إجمالي 
معدل دوران السهم )%(

الموزعة النقدية  الارباح 
موزعة منحة  أسهم 

0.100
0.296
0.286
0.350
0.274

1,663,200
25,420 

7,633 
803 

475,675
1.60

41,580 
0 

0.100
0.317
0.320
0.350
0.308

1,663,200
10,862 

3,603 
956 

532,224
0.68

41,580 
0 

0.100
0.320
0.330
0.390
0.290

1,663,200
29,238 

9,968 
1,178 

548,856
1.82

41,580 
0 

0.100
0.341
0.300
0.422
0.294

1,584,000
18,226 

6,414 
1,174 

475,200
1.35

31,680 
7,920 

0.100
0.357
0.404
0.486
0.380

1,440,000
16,006 

6,749 
1,208 

581,760
1.16

36,000 
14,400 

Share Data (BD)

Share Trading 

)دينار( السهم  بيانات حول 

التداول  بيانات 

Dividends Distributed (BD ‘000) الارباح الموزعة )ألف دينار(
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Profitability السهم ربحية 

Earning per share (BD)
Dividend per share (BD)
Price to book value (times)
Price earning ratio (times)
Dividend Payout ratio (%)
Dividend yield (%)
Return on equity (%)
Return on Assets (%)

Equity attributable to shareholders’ to 
total assets (%)
Total liabilities to total Equity attributable to 
shareholders’ (times)
Month End Average Equity (BD ‘000)

)دينار( السهم  على  العائد 
)دينار( للسهم  الموزعة  الأرباح 

)مرات( الدفترية  القيمة  إلى  السعر 
)مرات( السهم  مضاعف سعر 
العائد )%( الى  الارباح الموزعة 

ريع السهم )%(
)%( المساهمين  حقوق  على  العائد 

)%( الموجودات  العائد على 

  / الشركة  مساهمي  الى  المنسوبة  الملكية  حقوق 
)%( الموجودات  إجمالي 

الى  المنسوبة  الملكية  حقوق   / المطلوبات  اجمالي 
)مرات( الشركة  مساهمي 

دينار( )الف  المساهمين  لحقوق  الشهري  المتوسط 

2016 2015 2014 2013 2012

0.023
0.025

0.97
12.65

110.47
8.74
7.64
3.96

51.83

0.84
550,461 

0.030
0.025

1.01
10.74
83.98

7.81
9.38
4.93

52.52

0.82
574,641 

0.030
0.025

1.03
11.11
84.26

7.58
9.27
5.15

55.49

0.71
585,104 

0.028
0.020

0.88
10.91
72.65

6.67
8.08
4.18

51.76

0.83
556,921 

0.038
0.025

1.13
10.60
59.66

6.19
11.73

8.75

74.61

0.33
515,712 

Leverage & Liquidity والسيوله المالي  الرفع 


